
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

Determinazione
 

Reg. Gen.  N. 252 – Reg. Sett. N. 148
del  09-10-2021

 
OGGETTO: LAVORI DI RIPARAZIONE RETE IDRICA - IMPEGNO DI SPESA EURO
3.402,30 - DITTA RICCHIUTI ANGELO
 
 
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
premesso e considerato  che la rete idrica comunale, ha manifestato improvvisamente alcune perdite idriche –  per le
quali è necessario intervenire con estrema urgenza;
rilevato che tali perdite, comportano l’abbassamento della superficie piezometrica con il pericolo di interruzione del
servizio idrico alle utenze;
dato atto che è stato richiesto, tramite la piattaforma traspare del Comune, alla ditta Ricchiuti Angelo, un preventivo
di spesa;
visto il predetto preventivo trasmesso dalla ditta agli atti del Comune;
acquisito dall’ufficio di ragioneria il parere di regolarità contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della
spesa;
verificata la regolarità contributiva della ditta sul portale dell’INAIL che ha fornito il DURC con esito positivo;
richiamato il codice dei contratti pubblici;
ritenuto di dover procedere con estrema urgenza;

DETERMINA
la parte motiva costituisce integrazione e sostanza della presente determinazione;
di impegnare a favore della ditta Ricchiuti Angelo di Sant’Agapito (IS) la somma totale di euro 3.402,30 compresa
IVA come da preventivo;
di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione:
capitolo n. 1717;
missione n. 9;
programma n. 4;
titolo n. 1;
di associare ai lavori il seguente codice CIG: Z233361F21;
di dare atto che la presente costituisce affidamento dei lavori;
di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria competenza.
 
 
 
 
  

 IL RESPONSABILE AREA TECNICA
ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 


